
令和6年度 1月 行事予定
日 曜

学校閉庁日

3年直前演習②(～７)

Google本社訪問（デジ探、東京）

合同会社あらこう東京販売会（デジ探、大正大学）

アンサンブルコンテスト秋田県大会（～１３）

成人の日

３学期始業式、大清掃、整容指導、１、２年到達度テスト、看護模試・公務員模試（２年希望者）
地生研部会（本校会場） Ｒ７副教材選定入力締切日
部会（２）

部会（１） 年金セミナー（３ＡＣＰ）
運動部心電図検査９:３０～
２年進研模試（～１８）、２年教養ＳＰＩ
１年就職支援講座⑤⑥
大学入学共通テスト（～１９） 剣道全国選抜予選会
１年進研模試

学年会
共通テスト自己採点（午前）
企画会議
ＳＣ
３年キャッシュレス決済講座⑥

３年コミュニケーションセミナー（13:15～15:15）

１月定例職員会議、学校評価会議
先輩講話6校時（1，2年）
実用英検（1次）本校会場

３年第３回定期考査（～３１）

東北新人サッカー（Ｊヴィレッジ～２／３）
午前授業
１・２年生第３回定期考査（１３～１８日）、卒業式準備、予行、同窓会入会式（２８日）

卒業証書授与式（１日）、１次募集（５日）、合格発表（１３日）、２次募集（１９日）、修了式（２１日）、離任式（仮２５日）

行事予定

3月の主な

行事予定

31 金

2月の主な
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30 木

27 月
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16 木
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15 水
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13 月

10 金

11 土

8 水

9 木

6 月

7 火

4 土
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学校行事 大会その他

1 水


